[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	от03 августа 2017 года
	р. п. Духовницкое
	№16/46

	Об исполнении бюджета Духовницкого муниципального образования за  первое полугодие 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, заслушав информацию начальника финансового управления администрации района Зотовой О.А. «Об исполнении бюджета Духовницкого муниципального образования за первое полугодие 2017 года», Совет Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1.Информацию «Об исполнении бюджета Духовницкого муниципального образования за первое полугодие 2017 года» - принять к сведению.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
И.о. главы Духовницкого

муниципального образования

           В.Н. Шапошников